

ACT ADITIONAL NR. UBS
LA CONTRACT DE SUBCONTRACTARE LUCRĂRI
Nr. 1529/07.04.2022

Prezentul act aditional la contract de subcontractare lucrări a fost încheiat de către și între:

A. ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L., cu sediul social în București, Sectorul 3, Str. Turturelelor nr. 11A, et. 7, Modulele 16, 17, 18, înregistrată în Registrul Comerțului sub nr. J40/5481/2017, având C.U.I.:RO377409960, legal reprezentată prin Președinte al Consiliului de Administrație, dl. Mihai Comanescu, în calitate de beneficiar, pe de o parte,

Și

B. ALGORITHM CONSTRUCȚII S3 S.R.L., cu sediul social în Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculată în Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, C.U.I. RO 37714360, cont RO32BTRLRONCRT0414912701, deschis la Banca Transilvania, reprezentată prin dl. Panait Radu-Alin , având funcția de Președinte al Consiliului de Administrație, în calitate de executant/subcontractant, pe de altă parte.

Având în vedere că:

- ✓ Beneficiarul a încheiat cu Executantul contractul de subcontractare lucrări nr. 1529/07.04.2022 având ca obiect „PASAJ A2 - INTERCONECTAREA SISTEMELOR DE TRANSPORT AUTO IN ZONA DRUMUL INTRE TARLALE - BD. THEODOR PALLADY , SECTOR 3", MUNICIPIUL BUCURESTI , în perioada/perioadele convenite și în conformitate cu obligațiile asumate prin respectivul contract;

Prin urmare, părțile au convenit încheierea prezentului act aditional la contractul de lucrări având drept scop:

1. Se suplimenteaza cantitatea de carcase pentru piloni forati cu 55.648,38 de kg.
2. Se suplimenteaza cantitatea de otel beton fason cu 200.000 kg.

Toate celelalte prevederi ale contractului de subcontractare lucrări nr. Nr. 1529/07.04.2022 raman nemodificate.

Prezentul act aditional a fost semnat astăzi, 15.06.2022, în 2 (doua) exemplare originale, toate cu aceeași valoare și forță juridică, câte 1 (un) exemplar pentru fiecare Parte.

**BENEFICIAR,
ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 S.R.L.**

Președintele CA

**EXECUTANT,
ALGORITHM
CONSTRUCTII S3 S.R.L.**

Președintele
Pana

C
M
S

ANEXA NR. 1 LA ACTUL ADITIOINAL NR. <i>100</i>

Lista cantitati estimative						Lista cantitati real executate	
Nr. Crt	Descriere Activitate	Cantitate	Unitate	Pret Unitar	Valoare	Cantitate	Valoare
1	Obiecte Generale				29,149.00 lei		29,149.00 lei
1.1	Instalarea și organizarea de șantier, inclusiv birouri, zone de depozitare și de funcționare a șantierului pentru întreaga perioadă de execuție, etc.	1.00	paușal	Inclus		-	- lei
1.2	Servicii Topometrice	1	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
1.3	Alimentare apa și canalizare pentru organizarea șantierului și executarea scopului OFS	1	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
1.4	Alimentare energie electrica pentru organizarea șantierului și executarea scopului OFS	1	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
1.5	Rampa de spălat auto - construcție, menținere și exploatare - daca este cazul	1	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
1.6	Paza șantierului	1	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
1.7	Împrejmuirea și iluminarea șantierului	1	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
1.8	Mobilizarea - Demobilizarea Utilajelor și Echipamentelor - Piloți Forati	1	utilaje	29,149.00 lei	29,149.00 lei	1.00	29,149.00 lei
1.9	Mobilizare - Demobilizare intermediare / Transporturi interne - daca este cazul	1	mob	17,819.00 lei	numai rata	-	- lei
2	Lucrări Pregătitoare				- lei		- lei
2.1	Formarea, menținerea și evacuarea platformei de lucru	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
3	Piloți Forati Ø1080mm				458,640.00 lei		506,259.39 lei
3.1	Forare piloți Ø1080mm, 84buc., L _{max} = 20,00ml, inclusiv turnarea betonului și	1,680.00	ml	273.00 lei	458,640.00 lei	1,854.43	506,259.39 lei
3.2	Procurare beton C25/30 pentru piloți forati (incl. pierderile tehnologice și supraconsum)	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
3.3	Procurare carcasa de armare, incl. jointarea segmentelor de carcase	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
3.4	Încărcare și evacuare material forat	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
3.5	Spargere beton contaminat la partea superioara a pilotului	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
4	Teste / Incercari				- lei		42,925.00 lei
4.1	Forare piloți de probă/reacțiune Ø1080mm L _{max} = 20,00ml, inclusiv turnarea betonului și	1.00	ml	273.00 lei	numai rata	44.44	12,132.12 lei
4.2	Procurare beton C25/30 pentru piloți forati (incl. pierderile tehnologice și supraconsum)	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
4.3	Procurare carcasa de armare, incl. jointarea segmentelor de carcase	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
4.4	Încărcare și evacuare material excavat	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
4.5	Spargere beton contaminat la partea superioara a pilotului	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
4.6	Construcția capitel pentru piloți de proba, inclusiv procurarea materialelor și manopera	1.00	buc.	Responsabilitatea AG		-	- lei
4.7	Procurare țevi pentru control ultrasonic	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
4.8	Montarea țevilor pentru control ultrasonic la fiecare tronson de carcasa	168.00	carc.	880.25 lei	numai rata	-	- lei
4.9	Jointarea țevilor pentru control ultrasonic la fiecare tronson de carcasa	168.00	carc.	203.94 lei	numai rata	12.00	2,447.28 lei
4.10	Procurare celulă de presiune pentru piloți de probă	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
4.11	Montare celulă de presiune în baza pilotului de probă	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
4.12	Procurare ciment și apa pentru suspensia de injectare a țevilor de control ultrasonic (incl. pierderile tehnologice și supraconsum)	1.00	paușal	Responsabilitatea AG		-	- lei
4.13	Injectarea țevilor de control ultrasonic	84.00	buc.	329.60 lei	numai rata	86.00	28,345.60 lei